
ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価
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1PRX1GE00770

  1

グループ

1PRR1A20035 SP       1.00

電線

ＥＭ－ＥＥＦ２．０－３Ｃ　１００ｍ巻

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

1

0001

1PRR1A20035 SP       1.00

電線

ＥＭ－ＩＥ１．６　緑　３００ｍ巻

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

2

0002

1PRR1A20035 PC      20.00

電線管

Ｅ１９

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

3

0003

1PRR1A20035 SP       1.00

ペアコイル

因幡電工　ＨＰＣ－２３２０又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

4

0004

1PRR1A20035 SP       1.00

ペアコイル

因幡電工　ＰＣ－２４２０又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

5

0005

1PRR1A20035 SP       1.00

ドレンホース

因幡電工　ＤＨＱ－１６（５０ｍ巻）又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

6

0006

1PRR1A20035 EA       4.00

パテ

因幡電工　ＡＰ－１０００－Ｉ又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

7

0007

1PRR1A20035 EA      10.00

フレアユニオン

因幡電工　ＦＵＮ－２Ｂ又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

8

0008

1PRR1A20035 EA      10.00

フレアユニオン

因幡電工　ＦＵＮ－３Ｂ又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

9

0009
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1PRX1GE00770

  2

グループ

1PRR1A20035 EA      10.00

フレアユニオン

因幡電工　ＦＵＮ－４Ｂ又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

10

0010

1PRR1A20035 EA      10.00

つば付貫通スリーブ

因幡電工　ＦＰＦ－６０又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

11

0011

1PRR1A20035 PC      10.00

スリムダクト

因幡電工　ＬＤ－９０－Ｉ又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

12

0012

1PRR1A20035 EA      10.00

ウォールコーナー

因幡電工　ＬＤＷ－９０－Ｉ又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

13

0013

1PRR1A20035 EA       4.00

断熱粘着テープ

因幡電工　ＤＨＦ－５０－ＬＧ又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

14

0014

1PRR1A20035 EA      10.00

プラロック

因幡電工　ＰＲ－３５１Ｎ－Ｉ又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

15

0015

1PRR1A20035 EA      10.00

ねじなしユニバーサル

パナソニック電工　ＤＳ６２１９１又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

16

0016

1PRR1A20035 EA      10.00

ねじなしユニバーサル

パナソニック電工　ＤＳ６３１９１又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

17

0017

1PRR1A20035 EA      20.00

ねじなしコネクタ

パナソニック電工　ＤＳ０２１９２又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

18

0018
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1PRX1GE00770

  3

グループ

1PRR1A20035 EA      25.00

ねじなしカップリング

パナソニック電工　ＤＳ０１１９又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

19

0019

1PRR1A20035 EA      50.00

プラブッシング

パナソニック電工　ＤＳ１７１９又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

20

0020

1PRR1A20035 SP       1.00

電線

ＥＭ－ＥＥＦ１．６－３Ｃ　１００ｍ巻

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年2月28日

5

H1

21

0021

‐　以　下　余　白　‐


